
UCHWAŁA NR XXV/175/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/163/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 sierpnia 2016r. w 
sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze gminy Mońki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139; poz. 1893; z 2016r. poz. 1250), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze gminy Mońki, który stanowi 
załącznik do Uchwały Nr XXIII/163/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 sierpnia 2016r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 
2016r. poz. 3399), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 skreśla się ust. 5;

2) skreśla się § 12.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 145C9646-12B1-46DE-83B0-DDF2AB5C7257. Podpisany Strona 1




